
INFRASTRUCTURA IT

I.D.: 43586569

Data publicarii	30.07.19	Coduri CPV	31220000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.187,52 RON - 2.187,52 RON

Descriere: 1 6113000 Canal Rapid 45-2 1-compartiment, 53x100x2000 GK-53100RW 4 24.46 97.84 2
6113110 Piesa de capat, pt Rapid 45-2 100, 106x56x22 GK-E53100RW 2 4.87 9.74 3
6113020 Piesa imbinare Rapid 45-2 100 si 165, 168x55x15 GK-KS45-1RW 2 2.16 4.32 6
6113400 Canal de aparate, Rapid 45-2 2-compartimente, 53x165x2000, GK-53165RW 10
41.41 414.10 9 6113470 Piesa de capat, pt Rapid 45-2 165, 171x56x22, GK-E53165RW 2
6.59 13.18 10 6120008 Priza 0°, 1x, contact de protectie, 250V, 10/16A, STD-D0 RW1 30
15.47 464.10 11 6119298 Suport tehnica datelor, pt 2 module 12 15.47 185.64 12 6117341
Modul de conectare CAT 6, neecranat 22 41.30 908.60 15 CABLU ALIMENTARE MYYM 3X2.5
25 3.60 90.00 TOTAL VALOARE RON: 2,187.52
